
Zarządzenie Nr 1593/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 9 grudnia 2009r.
 

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:
 

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę   72.715,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami   30.006,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   30.000,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami   30.000,00
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych   30.000,00
 
Zadania zlecone
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 6,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6,00
 
Wydział Rozwoju i Promocji Miasta     2.409,00
Dział 750 – Administracja publiczna     2.409,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego     2.409,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     2.409,00
 
Wydział Administracji Budowlanej   40.300,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   40.300,00
Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   40.300,00
§ 4340 – zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych   40.300,00
 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę   72.715,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami   30.006,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   30.000,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami   30.000,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   30.000,00
 
Zadania zlecone
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 6,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6,00
 
Wydział Rozwoju i Promocji Miasta     2.409,00
Dział 750 – Administracja publiczna     2.409,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego     2.409,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     2.409,00
 
Wydział Administracji Budowlanej   40.300,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   40.300,00
Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   40.300,00



§ 4300 – zakup usług pozostałych   40.300,00
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


